U Coren@
Conselho Regionálde Enfeímagem do PaÍaná

PORTARIA NO 61412024 DE 26 DE JULHO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com
a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo 587 12024;

CONSIDERANDO Documento de Formalização de Demanda

28t2023:

CONSIDERANDO o Memorando 4412024 - Planejamento de

Compras;

CONSIDERANDO as deliberaçôes da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

Art. 1o Designar os membros abaixo para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação do Processo Administrativo PA no 587/2024 cujo
objeto é a aquisiçáo de link redundante de conexão a internet de alta
disponibilidade para o Coren/PR.

lntêgrente Requisitante: Walace de Novaes Figueredo

lntegrante Técnico: Simone Bortolozzi

lntegrante Administrativo: Amanda Wilczek

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Curitiba,26 de julho de2024.

t-u-u"
ETHELLY FE

, -r_
&^o.nJ,,o,
ITOSA RODRIGUES

j',r .g --

ALESSANDRA BRENNEISEN
GTACOMOSST

Secretária
SANTOS

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Lolola. 74, Seminário, CuritibaPR- CEP: 80.240-530
AdministÍativo: (41) 3301-8400 Atendimento: (41) 3301-8500 coÍcrpÍ.8ov.br

Art.30 Dê ciência e cumpra-se.